РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.21022  года                                                           № 1317
г.Жуковка

О плане работы администрации

Жуковского муниципального округа

 на первое  полугодие 2022 года

Рассмотрев предложения и.о.заместителей главы администрации

округа, руководителей структурных подразделений администрации округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы администрации Жуковского муниципального

округа на первое  полугодие 2022 года (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации округа С.Н.Новика.

Глава администрации                                                              О.А.Воронин